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От тренера___________________________
                                                                   ____________________________________
                                                             	      «____»_______________20____ г
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КОМПЛЕКТОВАНИЕ
групп занимающихся в МАУ ДО «СШ «Дворец спорта»
на 20     – 20     год


Наименование отделения ________________________________________________

Тренер________________________________________________________________

Наименование группы __________________________________________________

Дата__________________________________________________________________

	№
	Ф.И.О.
	Дата рождения
	Год обучения
	Разряд
	Дата присвоения разряда
№ Приказа
	Отметка
о сдаче переводных   нормативов

	1
	
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	
	

	6
	
	
	
	
	
	

	7
	
	
	
	
	
	

	8
	
	
	
	
	
	

	9
	
	
	
	
	
	

	10
	
	
	
	
	
	

	11
	
	
	
	
	
	

	12
	
	
	
	
	
	

	13
	
	
	
	
	
	

	14
	
	
	
	
	
	

	15
	
	
	
	
	
	



Дата______________                         Тренер_________________                           _____________
                                                                    (Ф.И.О)	                                                            (Подпись)
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От тренера___________________________
                                                                   ____________________________________
                                                             	      «____»_______________20____ г


Ходатайство


Прошу перевести с ___________20____г. из группы _________________________   
в группу _________________________________следующих занимающихся:

	№
	Ф.И.О.
	Дата рождения
	Группа
	Разряд
	Дата присвоения разряда
№ Приказа
	Основание перевода

	1
	
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	
	

	6
	
	
	
	
	
	

	7
	
	
	
	
	
	

	8
	
	
	
	
	
	

	9
	
	
	
	
	
	

	10
	
	
	
	
	
	

	11
	
	
	
	
	
	

	12
	
	
	
	
	
	

	13
	
	
	
	
	
	

	14
	
	
	
	
	
	

	15
	
	
	
	
	
	




Дата______________                         Тренер_________________                           _____________
                                                                    (Ф.И.О)	                                                            (Подпись)
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